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«Nå er det jul igjen, og nå er det jul igjen, og jula varer helt til 
påske», heter det i en gammel sang. Nå kan ikke det være helt 
tilfelle i vår tid, for nå starter jula med julebrus og pepperkaker 
og julenisser og julestjerner, og ikke minst med julesanger som 
akkompagnerer kassaapparatene  tidlig på høsten. Mange 
pynter også juletreet i god tid før julaften.  Og når så julaften er 
ferdig, og pakkene er delt ut, har mange det svært så travelt med 
å kaste ut jula og belage seg på et nytt år.
Da var det noe annet i den tid da vi gamle var barn. Da hogg vi 
juletreet lille julaften, eller selve julaften, og jul ble det ikke før 
våre foreldre var ferdig i fjøset, kvitduken var kommet på bordet, 
og det var klart for selve julemiddagen. Men så varte også jula 
stygglenge den tid, om ikke helt til påske, så i hvert fall til alle 
juleselskapene var ferdig langt ut i januar.
Det var ei anna tid. Gavene var både langt færre og langt mindre 
enn i dag, men det aner oss at vi den tid gledet oss mye mer over 
hver liten ting vi fikk, enn hva barn og voksne gjør i dag. For nå 
har de aller fleste av oss alt, og mye mer enn vi trenger.
Jula er likevel ei spesiell høytid for de aller fleste av oss, 
både gamle og unge. Det er den om vi tror på historien fra 
juleevangeliet eller ikke, eller om vi går i kirken på julaften eller 
ikke. Det er den høytiden som får oss til å stoppe opp, roe ned, 
hygge oss med familie og venner, som får oss til å føle fred, 
julefreden.
Og selve julefortellingen er grei å forstå med det lille barnet i 
krybba, med gjetere på Betlehemsmarken, og med engler som 
daler ned i skjul. Da sliter vi mer med påskefortellingen fra 
Bibelen, og aller mest med pinsen som gjennom et helt liv har 
fortonet seg ganske så ubegripelig. Men jula, den var vår høytid 
da vi var barn, og den er det fortsatt, selv om teologene forteller 
oss at selve hovedpoenget i kristendommen finnes i påsken.
Jeg er ingen teolog og overlater til de velstuderte å forstå alt jeg 
ikke forstår noe av. 
Nå stunder jula til, og gjennom ei hektisk førjulstid forbereder vi 
oss på julefreden. Og uansett tro eller ikke tro, så kommer vi ikke 
forbi at det lille barnet i krybba i Betlehem, han har betydd mer 
for menneskeheten gjennom de 2000 årene som er gått siden 
hans fødsel, enn noe annet menneske har gjort. Det triste er at 
hans etterfølgere i hans kirke slett ikke alltid har fulgt hans ord 
om medmenneskelighet og godhet. Der har kirken syndet stort 
mot Jesu ord. 
«Døm ikke!» sa Jesus. Men det har alt for mange av kirkens menn 
gjort gjennom alle tider. La oss håpe at det ikke skjer igjen.
God jul! Godt nytt år!

Narve

God jul! 
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Hva ønsker du deg til jul?  
Alle har vi blitt spurt om det, - og alle har vi stilt 
spørsmålet. Jo yngre vi er, jo flere svar kan vi gi. Den 
voksne som spør, kan gjenkjenne noe av sin egen 
barndoms forventning. 

Kanskje får vi noen andre svar i år om vi spør 
hverandre om hva vi ønsker oss til jul?  Jeg håper at 
vi i år kan kjenne at vi gleder oss til å få plass på en 
kirkebenk på julaften, glede oss over muligheten til 
å synge om vandringen gjennom de fagre riker på 
jorden sammen, i ei fullsatt kirke. Møte hverandres 
blikk og kjenne at vi hører sammen både med de 
vi kjenner og de vi ikke har møtt før. Glede oss over 
fellesskap og samhørighet.   

Kanskje blir det også annerledes å få julegjester? 
Vi har gjort oss andre erfaringer de siste årene; 
viktige familiehendelser har skjedd uten at alle har 
fått muligheten til å være med. Kanskje ser vi bedre 
gleden som ligger i å være sammen- og bærer litt 
mer over med slitasjen som vi kan kjenne på dagen 
før julegjestene drar? Kanskje kan vi finne noen nye 
gleder i år – og kanskje kan noen av gjentakelsens 
hemmeligheter i juletradisjonene våre åpnes på nytt 
for oss?

Kjernen i den kristne julefeiringen gjentar seg ikke, 
selv om juleevangeliet gjentas ofte: Det er noe som 

har skjedd bare én gang: Frelseren som kom til vår 
verden: Gud som er større enn hva vår forstand kan 
romme, steg inn i og ned i vår verden. Jesus, som 
var oppfyllelsen av løftene, som var der før Skaperen 
skilte mørket fra lyset, før mennesket ble til, finner vi 
igjen som et sårbart lite barn i en stall i Betlehem, på 
mammas fang. Der åpnet himmelen seg, og englene 
sang i glede over barnet som snudde menneskenes 
framtid. Han gikk inn i vår tilværelse og vår verden. 
Han som er barmhjertighet, har steget inn i vår 
verden, til mitt og ditt liv. 

Jesus ønsker alle velkommen, både de som er 
de snille og gode blant oss, og oss som bare er 
det innimellom: Jesus ønsker seg sårede hjerter, 
ufullkomne liv, de som ikke greier slekta si og som 
syns juleselskap er svett, som krangler med familien 
allerede før pakkene er åpnet, som ikke orker maset. 
Som bærer med seg brutte relasjoner, det vi skammer 
oss over, det vi ikke får til.  Døra til stallen er åpen. Det 
lyser der inne. Det er plass til oss også. 

Velsigna jul! 
Herborg Finnset , biskop i Nidaros 
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Det er sterkt bilde som griper den som ser det, 
et bilde som viser det guddommelige i det 
menneskelige, med blikket vendt mot himmelen, 
midt i lidelsen fra påskefortellingen i Bibelen. 

Sterkt, vakkert – og vondt
Kari har perlet dette bildet selv og har fått fram 
nyansene i Jesus-figuren og i den dramatiske 
historien som ligger bak det hele, på en utrolig sterk 
og fascinerende måte. Det er vakkert, men det er 
også vondt.

Kari ga Jesusbilde – og speil – til 
Tydal kirke
I forbindelse med møte i Tydal 
menighetsråd i august, overleverte Kari 
Haarstad et fascinerende Jesus-bilde til 
lederen av menighetsrådet, Anne-Lise 
Galtung Risan.

Ved overrekkelsen til menighetsrådslederen uttrykte 
Kari håp om at menigheten kunne finne en fin plass 
til bildet i Tydal kirke.

En praktisk og nødvendig gave
Men Kari Haarstad hadde med seg enda en gave til 
Tydal kirke denne kvelden. For hun hadde lagt merke 
til at det manglet speil på dametoalettet ved kirken, 
og derfor overrakte hun samtidig også et nett, lite 
speil til menighetsrådslederen.
- Damene må kunne se over sminken og frisyren 
før de går inn i kirken, mente Kari, og Anne Lise var 
skjønt enig i det og takket så mye på vegne av alle 
damer i Tydal for denne praktiske og nødvendige 
gaven.  

Foto: Hilde Kirkvold.
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Gjennom førjulstiden får vi repetert alle sangene 
opptil flere ganger i radio og TV, og ikke minst om vi 
beveger oss inn på kjøpesentra der «engler daler ned 
i skjul» og «På låven sitter nissen med sin julegrøt» i 
takt med musikken fra kassaapparatene etter hvert 
som vi tømmer lommeboka.

Forberede hjerte og hjerne på jula
Dessuten sper vi på julestemningen med besøk 
på diverse julekonserter der dyktige sangere 
formidler julens budskap med himmelske klanger og 
harmonier som får oss til å føle i rikt monn at nå er 
julen her. Vi hører, og vi lytter, og vi forbereder både 
hjerte og hjerne på den forestående høytiden.
Men vi synger knapt en tone selv, kanskje bortsett 
fra det obligatoriske, siste verset av Deilig er jorden, 
til slutt. Og det til tross for at det knapt finnes sanger 
der vi så gjerne vil synge med  som i julesangene.

Allsangstund passende like før jul
De to siste somrene har Kjells orkester invitert til 
allsangstunder på Årsøya der hver enkelt får synge 
med sitt nebb i bortimot 20 kjente og kjære sanger, 
sanger som for en del år siden  preget hele det 
norske populærmusikklivet. Disse allsangstundene 

Julen synges inn med allsang i Selbu kirke
Det er vel ingen sanger vi har et så nært 
forhold til som julesangene. Det er sanger 
som har fulgt oss gjennom livet, sanger 
der både tekst og melodi sitter i blodet og 
i hjernen på en måte som gjør at vi husker 
hvert ord og hver tone fra jul til jul.

på Årsøya ble svært populære blant publikum fra 
første stund, og om det har vært 30 varmegrader, 
eller snaue ti grader og vannrette regnskurer, så har 
fullt av folk strømmet til Årsøya for å få være med i 
allsangen.
Derfor var det også mer enn naturlig at 
allsanggeneralen, Kjell Kjøsnes, fant ut at ei 
allsangstund i kirken med bare julesanger, måtte 
være i høyeste grad passende like før jul. 

Kjells orkester, Brynjar, Ole, Kari Cecilie og Bo Ivan
Og derfor blir det altså førjulsallsang i Selbu kirke den 
fjerde og siste adventssøndagen.
Blant musikerne stiller de fleste av dem som har 
deltatt jevnt på allsangkveldene på Årsøya, med Kjells 
orkester, der Kjell Kjøsnes spiller trekkspill, Ivar Lien, 
gitar, Reidar Kulset, bass og Toralf Borseth, trommer. 
Dessuten blir også denne gangen Brynjar Dahlø med 
på trekkspill og Ole Alsethaug på keyboard, mens Kari 
Cecile Aftret stiller som solist på tre av julens sanger, i 
tillegg til at hun også er forsanger til allsangen, og Bo 
Ivan Folde skal lede publikum gjennom kvelden som 
konferansier.

Julesangene går aldri av moten
Men viktigst av alle som finner vegen til Selbu kirke 
denne fjerde adventssøndagen i 2021 er du som 
setter deg i benkeradene kun for å synge med i julens 
sanger slik du husker dem fra du var liten og fram til 
dagen i dag. Her er de gamle julesangene, men også 
noen nye. Og julesangene går aldri av moten. Derfor 
bør det bli stappfullt med folk i kirken når julen slik  
skal synges inn. 

Disse inviterer til førjulsallsang. Foran f.v. Toralf Borseth, Kari Cecilie Aftret og Reidar Kulset. 2. rekke f.v. Ivar Lien, Ole 
Alsethaug, Kjell Kjøsnes og Brynjar Dahlø. Bak: programlederen Bo Ivan Folde.
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Sommeren 2021 bød på tre friluftsgudstjenester i 
dalføret, to i Tydal og ei i Selbu. Den første var på 
bygdetunet på Brekka i Tydal søndag 4. juli der 
både lille Sverre og lille Signe ble båret til dåpen i 
et fantastisk fint sommervær, der kirketjener Anita 
ringte inn til gudstjeneste, og der Per prest stod for 
de kirkelige handlingene, mens Brynjar Dahlø her 
gjennomførte denne sommerens første arbeidsøkt 
som trekkspillkantor. Det ble slett ikke den siste. 

Brekka 4. juli
Det ble på alle måter ei fin stund med salmesang og 
tekstlesning, med ei god og tankevekkende preken, 
og med en fin dåpsseremoni for de to dåpsbarna på 
bygdetunet.
Litt spesielt var det jo likevel at Per prest hadde et 
helt kor med kaklende høns som korister, i tillegg til 
i hvert fall en galende hane, som ga til beste atonal 
musikk i tillegg til Brynjars vakre trekkspilltoner. 
En smule disharmoni kunne vi jo registrere fra 
alle disse tobeinte musikerne med vinger, men 
underholdningsverdien var uten tvil til stede for 
menigheten.
Noe annet som heller ikke bør forbigås i fullstendig 
stillhet, var at det midt i salmesangen ble totalt 
tyst og stille fra trekkspillkantor Dahlø og hans 
velklingende instrument. Det gjorde nok presten 
noe usikker, men da det ble klart at den musikalske 
stillheten var forårsaket av en diger klegg som helt 
uten foranledning stakk Brynjar med full styrke midt 
i hans musikalske utøvelse,  fortsatte både prest og 
menighet salmesangen, og trekkspillkantoren hektet 
seg på så snart kleggen var avlivet.

Børdalen 29. juli
Det er en tradisjon at det arrangeres 
olsokgudstjeneste på det gamle kirkestedet på 
Børdalen på selve olsokdagen, 29. juli. Dette kirkelige 
arrangementet skjer i samarbeid med Grendelaget 
Håpet, som også står for servering og kaffesalg 

SOMMEREN 2021 Gudstjenester i Guds frie natur
Både selbygger og tydalinger er glad 
i kirkene sine. Det viser seg at de fem 
gudshusene fra Selbustrand kirke i vest til 
Stugudal kirke i øst, betyr mye for folket i 
våre to bygder, mer enn en kanskje skulle 
tro til vanlig. Men samtidig kan en også 
oppleve det guddommelige i naturens 
egen katedral, i Guds frie natur.

Signe ble også døpt på Brekka.

Alltid stort oppmøte på olsokgudsatjenesten på Bjørdalen

Anna og familien etter dåpen på Børdalen.

Her døpes Sverre på Brekka.
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Gudstjenester i Guds frie natur
denne kvelden. I fjor ble det hele avlyst på grunn av 
koronaen, men denne olsokdagen var det igjen mye 
folk som hadde søkt til dette stedet der det i følge 
tradisjonen skal ha stått ei kirke for mange hundre år 
siden.
Værgudene var rett nok svært truende med 
tordenskyer på alle kanter, men  skura som la store 
deler av Selbu i bløt, styrte unna Børdalen og etterlot 
seg nesten ingen regndråper over den frammøtte 
menigheten.
Det hviler alltid en spesiell stemning over 
olsokgudstjenestene på Børdalen, nå med 
stjørdalingen Arne Christian Rokseth som prest, 
og også her med Brynjar Dahlø som «organist» på 
trekkspill. Og begge deler ga de frammøtte denne 
spesielle stemningen som vi opplever midt i naturen 
på Børdalen.
Helt spesielt var det også at denne olsokdagen ble 
ei lita jente båret til dåpen her, lille Anna som hadde 
rukket å bli ei stor jente på ni måneder før hun ble 
døpt. Og hun tok oppstyret med den stoiske ro som 
kan forventes av damer som er godt ferdig med 
småbabystadiet.
Grendelaget fikk god avsetning på både kaffe 
og vafler, og det er også blitt en tradisjon at 
gudstjenesten blir avsluttet med Selbusonginn, og 
så med Tjennvollvalsen, som postludium. Det passer 
også godt på Børdalen.

Kirkvollen 5. september
Fra menighetsbladets medarbeider i Tydal, 
Ingebrigt Kirkvold, har vi fått dette referatet fra 
friluftsgudstjenesten den første helga i september:

Søndag 5. september var det friluftsgudstjeneste 
på den gamle kirketomta på Kirkvollen i Tydal. En 
litt gråkald høstdag, før sola kom – etter at presten 
hadde bedt om godt og tjenlig vær (eller gjorde hun 
ikke det, nå når vi trenger den mer enn noen gang?)
God plass til å holde tilbørlig koronaavstand var det i 
hvert fall.
Fra Selbu kom prest Hilde Guldseth og 
trekkspillkantor Brynjar Dahlø. I tillegg stilte «Tri øvvi 
seksti, å i te» velvillig opp og spilte – når de ble enige 
om hvilken de skulle ta.
Dåpsfølget fra Yterbygda utgjorde brorparten 
av menigheten da lille Mari ble båret til dåpen, 
og etterpå var det kirkekaffe med skuffkake ved 
lembrukaret.

Mari er døpt og dåpslyset tennes på Kirkvollen.  
Foto: Ingebrigt Kirkvold.

Her skal Hilde prest døpe lille Mari. Foto: Ingebrigt Kirkvold.

"Tri øvvi 60 og i te" gledet menigheten med vakker musikk. 
Fra venstre: Børge Hansen, Hallstein Engan, Per Inge 
Noraune og Reidun Lokholt Aune. Foto: Ingebrigt Kirkvold.

Med Brynjar som trekkspillkantor og Arne Christian som 
prest ble Anna døpt. Ei stor jente på ni måneder.
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DIAKONIUTVALGETS HØSTFEST

Like trivelig som alltid, men vi skulle 
ha vært flere
De senere årene har menighetens 
diakoniutvalg i Selbu arrangert høstfest 
på Vertshuset Caroline med svært godt 
oppmøte. Det merkelige er at  mens det 
midt i koronatiden i fjor var fullsatt på 
kafeen under høstfesten, var det nå bare 
godt og vel halvparten til stede.
Men de som hadde tatt turen til Flora denne kvelden, 
fikk i hvert fall oppleve en like trivelig og fin kveld 
som  det pleier å være, og med alt det gode og fine 
innholdet som kvelden pleier å ha.

Andakt og allsang
Lederen i diakoniutvalget, Elin Storhaug, ønsket 
velkommen, før hun ga ordet til prostiprest Sveinung 
Tennfjord, som holdt en fin og interessant andakt. 
Han har delvis sin tjeneste i Selbu for tiden. Med Ole 
Alsethaug som akkompagnatør på trekkspill, var det 
også mye trivelig allsang gjennom hele kvelden, blant 
annet med Trivelige Trøndelag og Roltdalssonginn.

Konfirmantgutter som loddselgere og servitører
Ellers var det som alltid nydelig servering med 
snitter og gode kaker, og folk hygget seg skikkelig 
med godprat rundt bordene, for på diakonifesten 

Her har vi samlet nesten hele diakoniutvalget sammen med kirkevergen. Fra venstre: Elin Storhaug, Aud Irene Fremo, 
Johanne Hammer, Kari Eide, Gerd Marit Stokke og Gjertrud Laukvik.

er det alltid satt av god tid til det sosiale. Tre gutter 
blant neste års konfirmanter  var medhjelpere for 
diakonidamene denne kvelden, og disse gjorde et 
flott jobb både som loddselgere og som servitører.

Unge, flinke sangfugler fra Flora
Ett av kveldens absolutte høydepunkter var ellers 
utvilsomt sanginnslagene med Freya Sørflakne 
og Isak Tuset, to meget dyktige og meget unge 
sangfugler, begge hjemmehørende i Flora, som 
imponerte stort med sangen sin, akkompagnert av 
kulturskolens rektor, Ivar Aas.  Og her fikk vi enda et 
bevis for at den store betydningen kulturskolen har 
for bygdas kulturliv.

Diakoniutvalget står for mye viktig arbeid i 
menigheten
Diakoniutvalget i menigheten står for utrolig 
mye viktig arbeid og mange fine arrangementer i 
menigheten i løpet av året. For et par år siden fikk 
utvalgsdamene kommunens frivillighetspris, noe som 
uten tvil var vel fortjent.  Litt skuffende var det nok 
at det ikke var flere som møtte opp på årets høstfest, 
men damene gir seg ikke for det, og så er det bare å 
håpe at riktig mange slutter opp om diakoniutvalgets 
arbeid framover, og at mange flere møter opp på 
neste års høstfest.
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Ivar Aas akkompagnerte de to sangfuglene fra Flora, Freya 
Sørflaknre og Isak Tuset.

Tre flinke konfirmanter fungerte utmerket både som 
loddselgere og servitører. Fra venstre: Fillip Julseth, Lars 
Rolseth og Morten Kulseth.

Inger Kari Høyem, til høyre, hygget seg sammen med Olga 
Irene og Nils Fuglem på høstfesten.

Disse seks damene trivdes utmerket på Vertshuset Caroline.
Fra venstre: Gudrun Marie Fuglem, Solveig Flakne, Sigrid 
Dyrdal, Anne Mari Aftret, Anna Dyrdal og Ingeborg Kjeldstad.

Kirken for barn 
og ungdom 
våren 2022
Onsdager Selbu menighetshus: 
ungdomsklubb kl 14-18
Utvalgte tirsdager Servicebygget Tydal 
barneklubb kl 17-19
20. januar: dåpsdagshilsen for barn 0-4 år i 
Selbu. Får invitasjon i posten.

5.-6. februar: Lys Våken i Stugudal kapell. 
Overnatting i kirka for 6. og 7.klassinger. Får 
invitasjon i posten.

15. februar: Karnevalsgudstjeneste 
servicebygget i Tydal. 
3. mars: Karnevalsgudstjeneste Selbu 
Menighetshus.
5.-6. mars: Tårnagent for 3. klassinger i 
Selbu kirke. Får invitasjon i posten.

I april: påskespor ute ved Selbu Kirke og 
Stugudal Kapell. 
Juni: påmeldingsfrist for neste års 
konfirmanter.
Juni-juli: Skattejakt ute Selbu Kirke
 
Vi har lov å sende invitasjon per brev kun til 
våre medlemmer. Det betyr ikke at dere som 
ikke er medlemmer ikke er velkommen! Følg 
med på våre facebooksider og meld dere på 
hvis dere har lyst til å delta!!
 
Våre sider på facebook:
Selbu Menighet
Tydal Menighet Norske-Kirke
Himla Bra i Selbu foreldregruppe
Tydal Barneklubb- Foreldregruppa
Ungdomsklubben i Selbu
Konfirmantåret 2022-2023 selbu og tydal
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Det blir finere og finere på 
menighetshuset
Husstyret for menighetshuset i Selbu har 
de siste to årene utført en kjempejobb for 
å gi huset en skikkelig ansiktsløftning. 
En stor del av arbeidet som styret hadde 
satt seg fore å få utført, er nå unnagjort. 
Men fortsatt gjenstår en del, sier 
styremedlemmene.

Nå er hele hallen pusset opp, vegger og tak er nymalt, 
det er kommet nye lamper, og hele det elektriske 
anlegget er skiftet ut. Dessuten er det blitt helt 
nyoppusset garderobe i hovedetasjen, og i hallen 
er nye stoler og bord kommet på plass. Det siste 
kom i form av en gave på 35 000 kroner fra Selbu 
sanitetsforening.

Kronerulling og loppemarked  
Finansieringen av et slikt kjempeprosjekt er 
problematisk, i og med at det nesten ikke har vært 
utleie av menighetshuset de siste årene, i hvert fall 
ikke etter koronanedstengingen. Men husstyret 
ga ikke opp av den grunn. De satte i gang ei større 
kronerulling gjennom Selbyggen, og responsen 
fra bygdefolket var overveldende, både fra 
enkeltpersoner og fra næringslivet. Og så startet de 
med loppemarked. To ganger er loppemarkedet blitt 
gjennomført, den siste gangen nå i november.

Lille Alde kjøpte seg en fin liten eske på loppemarkedet.

Mange store bord på 
menighetshuset var 
smekkfulle av mer eller 
mindre nyttige lopper.
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Enorm jobb med loppemarkedet
-Damene i husstyret, Ingrid, Jorunn og Heidi, har 
lagt ned et helt enormt arbeid i forbindelse med 
loppemarkedet, der alle loppene måtte gås gjennom 
og stilles ut, og det var slike mengder at de fylte 
opp hele storsalen og litjsalen, pluss at en del også 
måtte plasseres i hallen, sier Ingar Gullbrekken, som 
sammen med Åge Kjeldstad har utgjort den mannlige 
delen av styret. Og de to karene får tilbake mye 
skryt av damene for alt de har gjort, spesielt med 
oppussingen av garderoben.

Mer positivitet enn  forventet
- Vi er blitt møtt med enormt mye velvilje fra både 
privatpersoner og firmaer når vi har spurt om støtte 
til dette prosjektet. Næringslivet har sponset oss med 
materialer og utstyr, og vi har fått svært gunstig pris 
fra malermester Kjell Jørgensen på malerarbeidet, 
og fra K. Eidem når det gjelder det elektriske. Vi er 
i hele tatt blitt møtt med mye mer positivitet enn 
vi forventet på forhånd, sier de fem medlemmene 
av husstyret, Ingrid Kjøsnes, Heidi Kulseth, Jorunn 
Kjøsnes, Ingar Gullbrekken og Åge Kjeldstad.

Takutstikk over inngangspartiet
Men de har ikke tenkt å avslutte jobben med å gi 
menighetshuset en ansiktsløftning enda. Nå gjenstår 
nemlig å pusse opp inngangspartiet, først og fremst 
ved å få bygd et nytt takutstikk over ytterdøra. Per prest kjøpte seg en vinlufter på loppemarkedet. - Det er 

en fullstendig unyttig ting å ha, slo soknepresten fast med et 
stort smil.

Ingrid og Jorunn var svært godt fornøyd med salget på loppemarkedet.
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I høst kunne Selbu sanitetsforening feire 
100-årsjubileum med en flott jubileumsfest for 
innbudte gjester i Neatun, der blant annet lederen i 
styret for Selbu menighetshus var blant de inviterte. 

35 000 kroner
Og ett av de største øyeblikkene under 
jubileumsfeiringen var da sanitetsforeningens leder, 
Kari Eide, overrakte en sjekk på hele 35 000 kroner 
til styrelederen for menighetshuset, Ingrid Kjøsnes. 
Og Ingrid takket i velvalgte ordelag for den storslåtte 

Storslått gave fra 
sanitetsforeningen til 
menighetshuset

Her overrekker lederen i Selbu sanitetsforening, Kari Eide, sjekken på 35 000 kroner til styrelederen for menighetshuset, 
Ingrid Kjøsnes.

Når sanitetskvinnene jubilerer, sitter de 
ikke som andre jubilanter og venter på 
at gjestene skal fylle opp gavebordet. I 
stedet er det jubilanten som gir gaver til 
gjestene.

gaven som så er blitt brukt til nye bord og stoler i den 
nyoppussede hallen på huset. 

Sanitetens arbeid er fortsatt viktig for bygda.
Selbu sanitetsforening har altså i hundre år drevet 
uegennyttig og veldedig arbeid i selbusamfunnet for 
å gjøre livet bedre og lettere for alle som bor her. I 
de første tiårene utgjorde sanitetens arbeid alt som 
fantes av helse- og sosialvesen i bygda. Men etter 
som det offentlige har tatt over mer og mer av dette 
arbeidet, er det likevel ikke slik at sanitetsforeningen 
ikke lenger trengs. Og sanitetsdamene gir fortsatt 
viktige bidrag til utvikling og framskritt i bygda, blant 
annet altså i form av 35 000 kroner til nye bord og 
stoler i hallen på menighetshuset.



Selbu & Tydal Menighetsblad 13



Selbu & Tydal Menighetsblad14



Selbu & Tydal Menighetsblad 15



Selbu & Tydal Menighetsblad16

Der var han spesielt fascinert av en prest som het 
Stein, en prest med en helt spesiell karisma. Og 
allerede i sju-åtte-årsalderen bestemte Sveinung seg 
for at det var prest han ville bli.

Holdt fast ved valget om å bli prest
- Jeg er ikke så helt sikker på om valget i 
utgangspunktet var begrunnet så mye i ønsket 
om å bli prest, som i det å bli en ny Stein. Men det 
valget holdt jeg fast ved hele tida. I 1984 tok jeg over 
klokkertjenesten etter pappa, og allerede i 1982 bytta 
jeg med presten og holdt min første preken i kirken, 
forteller Sveinung.

Fra fin ungdomstid i Steinkjer til allsidig 
prestetjeneste
Han var ivrig med i kirkelig arbeid i Steinkjer, spesielt 
i Ten-sing, der den noen år yngre Odd Halvor Moen 

Gutten som ville bli prest -  og som ble prest, nå i Selbu

Han heter Sveinung Tennfjord, er 56 år, er 
oppvokst i Steinkjer der begge foreldrene 
var lærere, og dessuten var faren 
klokker i kirken. Og Sveinung satt ofte i 
klokkerstolen sammen med sin far under 
gudstjenesten.

var leder for bandet.  Det var hundre ungdommer 
som var med i Ten-sing i Steinkjer den gangen, og 
Sveinung understreker at han der hadde ei svært fin 
ungdomstid.
I 1992 ble han ordinert til prest i Egge kirke i 
hjemkommunen, og etter det  har  han hatt ei svært 
variert og allsidig prestetjeneste. Først var han 
feltprest i Forsvaret i to år før han fikk engasjement 
i Sjømannsmisjonen, der han blant annet hadde 
tjeneste både i Rotterdam og i San Francisco. Deretter 
ble det tjeneste som vikarprest i Hoeggen menighet i 

Jeg har erfart at sang og gitar gir en fin måte å nå inn til folk på, sier Sveinung. 

Vi skal fylle livene til våre medmennesker med glede, trøst, 
tilgivelse og oppmuntring, sier Sveinung Tennfjord.     
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Gutten som ville bli prest -  og som ble prest, nå i Selbu
Trondheim før han fikk permisjon og fungerte i to år 
som ansvarlig for radiogudstjenestene i NRK. 

Kirkens bymisjon og Kirkens SOS
Fra 2002 fikk Sveinung engasjement i Kirkens 
bymisjon i Trondheim der det ble bevilget 
prosjektmidler til å få bygget et hus for bostedsløse 
i byen. I tillegg skulle han jobbe med et spesielt 
fengselsprosjekt der en skulle jobbe med å bryte 
mønsteret med at fangene bare havnet i ny 
kriminalitet etter endt soning. Huset for bostedsløse 
stod ferdig i 2005, det eneste huset i sitt slag i Norge. 
-Jeg vikarierte også i gateprest-tjenesten i byen 
i noen tid og var engasjert i Kirkens SOS som vi 
etter hvert fikk inn i bymisjonen. Kirkens SOS er 
en døgnåpen krisetjeneste der krisetelefonen, 
som er et nasjonalt nummer, blant annet besvarer 
200 000 anrop i året. Dette er en tjeneste der 
kontakten skjer anonymt, og en absolutt hensikt 
med krisetelefonen er å hindre selvmord. I denne 
tjenesten er vi helt avhengig av frivillige som kan 
stille som telefonvakter, også på  nattes tid. Disse må 
vi naturlig nok gi skikkelig opplæring, for samtalene 
som kommer inn fra fortvilte mennesker, er slett ikke 
av det enkle slaget om vær og vind. Her kan det ofte 
gjelde liv og død, sier Sveinung. 

I Tempe og i Buvika, nå i Stjørdal prosti
Etter engasjementet i bymisjonen var han sokneprest 
i Tempe menighet i to år før han så ble sokneprest 
i Buvika. Og nå er Sveinung tilknyttet Stjørdal 
prosti der han blant annet skal ha gudstjenester og 
begravelser i Selbu i tillegg til at han skal jobbe med 
konfirmantene.
Han har i høst vært i aksjon  ved flere anledninger 
her, blant annet var han med på konfirmantenes 
pilegrimsmarsj fra Innbygda til Granby og tilbake 
igjen, og på aktivitetsdagen på Granlund. 

Med sang og gitar når vi lettere inn til folk
Han deltok også og hadde andakt på diakoniens 
høstfest i Flora. Her hadde også Sveinung med 
gitaren og viste at han er en dyktig sanger, ikke minst 
i Erik Byes «Blå salme».
- Jeg har erfart at sang og gitar gir en fin måte å nå 
inn til folk på, at sangen åpner folk mer for å lytte, 
sier han. 
I en meget god og tankevekkende andakt påpekte 
han at livet kan gi mange forskjellige sår, alt fra 
skrubbsår til dypere sår, og at en i bymisjonen ofte 
møter mange mennesker med åpne og vonde sår. Og 
her må vi prøve å fylle livene til våre medmennesker 
med glede, trøst, tilgivelse og oppmuntring, sa 
Sveinung.

Gaver til 
menighets-

bladet 
konto 4285.07.93071

Nils Flønes 200,- Ingeborg Leistad 200,- Mary Siim 
200,- Torbjørn Olsen 200,- Aud Morset 200,- Olav 

Korsvold 300,- Anny Jorid Eggen 200,- Inger Jorid 
Almaas 500,- Ingeborg og Toralf Borseth 200,- Mary-

Ann og Morten Eidem 200,- Per Ottar Kallar 200,- 
Dagny Randi Storsve 200,- Aslaug Dahl 200,- Magnhild 

og John Opphaug 300,- Mikal Kulset 200,- Gerd og 
Kjell Bjørling 200,- Maj Judith Engum 200,- Einar 
Hagen 200,- Terje Avelsgård 200,- Anne og John 

Megård 200,- Britt Heidi Fossum 200,- Odd og Victoria 
Svelmoe 200,- Gerd Hoem 200,- Minnie Kulset 100,- 

Arne Lien 250,- Odd Gunnar Voldset 200,- Brit og 
Svend Aftret 200,- Karin Langli 200,- Inga Margrete 

Wennberg 300,- Jon Magnar Marstad 200,- Oddlaug 
Flønæs 300,- Gunvor Sonstad 200,- Kari Pettersen 

200,- Gerd og Reidar Kjøsnes 200,- Ragnhild Brudal 
200,- Bjørg Tørum 200,- Ingrid Skolmli 300,- Kari og 

Tord Holten 200,- Grethe og Gunnar Sørmo 200,- John 
Hegseth 200,- Karin og Magnar Rønning 200,- Aud og 
Ivar Kulseth 300,- Turid og Kjell Kulsetås 300,- Gunvor 

og Svein Sandvik 200,- Berit og Peder Krogstadmo 
200,- Unni Holte 100,- Tora Tjernvoll 300,- Maj 

Jorid Børseth 200,- Bjørgunn Drogseth 100,- Hilde 
Gullbrekken Seglem og Finn Seglem 500,- Asbjørn 
Græsli 200,- Mai Eidem Olsen 200,- Jorid og Kjell 
Moslet 200,- Solveig Kari Slind 200,- Elfrid Aspen 

200,- Gerd Bodil og Bersvein Flakne 200,- Klara og 
Ola I Hårstad 200,- Solveig Kulsetås 100,- Maren, Lars, 

Rikke og Arnold 1000,- Gerd Uthus 200,- Elisabeth 
Grøtte Kiltvik og Aage Kiltvik 200,- Turid Aftret 200,- 

Anonym 300,- Jan Henriksen 300,- Anne Mari og 
Bjarne Moslet 300,- Grete Tørum 250,- Tor Flønes 

200,- Sigrid O. Slind 200,- Jorid Siraas 200,- Jorunn 
og Bjørnar Borgersen 200,- Karen Margrethe og Roger 

Gullikstad 300,- Berit Johanne Skogan 200,- Inger 
Johanne og Ola Aunehaugen 200,- Ingrid Kjøsnes 
500,- Hjørdis og Olav Uthus 200,- Anne og Svein H. 

Jenssen 300,- Karin og Kjell Erik Setseng 300,- John 
Ingvar og Kjellaug 200,- Laila Gullseth 200,- Ragnhild 

Eggen 100,-

Takk!
Vi gjør oppmerksom på at ved betaling med 
giro må feltet betalt av fylles ut med navn. 

Hvis ikke føres det som anonym gave.
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Bjørg tlf. 918 88 122
Svein tlf. 472 95 421

Jorunn tlf. 957 38 556

Neadalførets lokale byrå
Blomster og sånt

Blomsterogsont

F Ø L G  O S S  G J E R N E  PÅ 

Døgnvakt 911 66 902
Stjørdal • Meråker

Malvik • Selbu • Tydal
hyldmobegravelse.no

ROGER IVAR MARI ANN LILLJORUNN VEGARD

Vi gir deg ro til å hedre den som har gått bort. 
Resten ordner vi.

FOTOGRAFERING
KONFIRMANT • FAMILIE • BABY • BARN • NYFØDT • BRYLLUP • M.M.

I STUDIO ELLER UTENDØRS?

Hvorfor ikke benytte 
fotografen i nærmiljøet? 
I vårt studio i Neaporten finner 
du oss fremdeles basert på avtaler.
Ring eller send en e-post  

Vi har også flotte lokaler og studio 
på Grilstad Marina, Ranheim.på Grilstad Marina, Ranheim.

Kanskje er det tid for familiebilde og søskenfotografering også?

Vi tilbyr også:  Innramming 
        Passbilder
        Digitalisering av video (Hi 8, VHS, VHS-C, mini DV, 8MM)

         Nettbasert fotokiosk   
      

45 95 29 77 • 92 66 44 52
FOTOGRAF@GARBERGFOTO.NO

DU FINNER OSS PÅ RANHEIM
I GRILSTADPORTEN,

SKONNERTVEGEN 8-10
(I NEAPORTEN ETTER AVTALE)

WWW.GARBERGFOTO.NOWWW.GARBERGFOTO.NO

WWW.BERGBEGRAVELSE.NO

   NÅR DU TRENGER OSS  

 73 97 05 00

  Malvik-Stjørdal-Meråker
Selbu-Tydal-Ranheim

ØNSKER DU ANNONSE 
I NESTE UTGAVE AV 
SELBU OG TYDAL 
MENIGHETSBLAD?

Kontakt Marion på e-post: 
marion_jeanette@hotmail.com

Fra idé til ferdig produkt

post@selbutrykk.no / 7381 0480
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Men ja, hva betyr egentlig Halloween? Halloween 
betyr All Hallows Day, som på norsk blir 
Allehelgensdag. I mange hundre år har denne dagen 
blitt feiret for å minnes våre døde, og også i den tro 
at i denne tiden mellom sommer og vinter, er våre 
døde ekstra følsomme og kan komme tilbake til vår 
verden. Og nettopp derfor er det også at vi kler oss ut 
som som hekser, skjellett og andre mystiske skumle 
vesen, og byr på ekstra god mat. 

I Selbu kirke er Halloween i dag en møteplass for 
barna. Alle er velkommen og kan melde seg på, og 
6-åringene blir invitert til å få 6-årsboka.  Vi starter 
med en gudstjeneste der presten snakker om det å 
være redd for noe, og forteller om da han var i skogen 
som barn, og greinene på trærne plutselig så skumle 

Halloween
Hva er egentlig Halloween? Hvert år mens 
høstmørket legger seg, fylles butikkene 
med sukker, skumle gjenstander, gresskar, 
svart og orange. 31. oktober, kler hylende 
unger seg ut, mens de løper fra hus til hus 
og ukritisk tigger godteri. 

ut og han ble redd. Da forteller presten det er godt 
å ha en venn, og at Jesus alltid er med deg i hjertet, 
og redder deg fra eventyrskoger og alt som kan føles 
skummelt. Konfirmanter bidrar i gudstjenesten, og 
her har vi både Shrek og Fiona på besøk, sjørøvere, 
bondeorginaler og cowboyer. 

Når gudstjenesten er ferdig, blir ungene sammen 
med foreldre delt inn i grupper. Konfirmantene, 
frivillige, prest og trosopplærer står da klare ute 
på kirkegården, til å ta imot gruppene på 6 poster. 
Postene inneholder lek og gode samtaler, om redsel 
som blir mindre hvis vi tør å dele den med noen, bønn 
som takk og trøst, godterifisking, prat om døden og 
historien om lyset og det gode du alltid har i hjertet 
ditt. Til sist møtes vi ved porten og takker for dagen, 
og hekser, spøkelser, zombier, prinsesser, sjørøvere, 
gresskar og andre små helter drar hjem med både 
godteri og forhåpentligvis litt ny kunnskap i sekken. 
Kunnskap om at kirken er en trygg plass å være både 
med og uten maske, og at lyset alltid er sterkere enn 
mørket. Hvis du tørr!

Lisbeth

Hannah Holten utkledd som Fiona fra Shrek. Kirkerommet kledd for halloween.

Alle barna tente lys.Glade seksåringer med seksårsboka si.
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KONFIRMANTÅRET 2021-2022

Annerledes leir og ny prest
Da høstens tallrike konfirmantkull skulle 
starte opp i august, var kirkestabene litt 
spente på hvordan det skulle gå, med 
mange konfirmanter og en halv prest i 
manko. Selv med alle stillinger besatt 
trengs det noe bistand fra foreldrene. 
Heldigvis har de vært flinke til å stille opp, 
både for å støtte egne barn og på generelle 
lederoppgaver og undervisningsopplegg. 

Konfirmantåret startet med pilegrimsvandring 
til Granby gård og friluftsdag med 
undervisningstasjoner på Granlund idrettsplass. 

KRIK-leir  
I høstferien deltok konfirmanter og ledere for første 
gang på det nye leir-konseptet KONFaction sammen 
med flere andre menigheter. Arrangører var «Kristen 
Idretts-Kontakt» (KRIK). De kan beskrives som en 
veldig religiøs form for KFUM/K. Leiren hadde base i 
Stjørdalshallen, med jenteinternat på Halsen skole. 
På grunn av koronaen ble den opprinnelig påtenkte 
leiren delt i to. Selbu og Tydal var med fra onsdag 
til fredag, sammen med halvparten av de påmeldte 
menighetene. Programmet besto av stormøter 
med preken og moderne lovsang-pop, men også 
av mindre gruppesamlinger. Torsdag var satt av 
til ulike aktiviteter i distriktet, fra brettspill til det 
mer ekstremsportslige utendørs. Man sov på egen 
flatseng i gymsaler eller klasserom. 

Kanskje ble opplegget litt stort og uoversiktlig, med 
litt for mye dødtid innimellom. Mange neadalinger 
var misfornøyde med leiren, selv om stjørdalingene 
stort sett likte seg. Neste år lager Selbu og Tydal 
egen leir, som tidligere. Da får man faktisk også 
gjennomført mer undervisning på samme tid. 

Når dette leses, har selbyggene gjennomført sin 
lysmesse. Tydalingene lager kombinert julekonsert 
og lysmesse 4. lørdag i advent. I januar blir det 
et spennende konfirmanttreff i Nidarosdomen. 
Deretter skal konfirmantene lage sin egen 
prosjektgudstjeneste. 

Per Kvalvaag

Foran: Aminda Elisabeth Grøntoft, Edel Kulseth Hovde.  Bak: 
Maiken Reinås, Lisa Stornes Grøtte, Luna Emilie Valli, Felicia 
Stuesjø Svelmo

Foran: Jørgen Aune. Fra venstre: Henry Øyan Viken, Markus 
Løvø Aune, Oliver Andersen, Synne Moslet Lillebudal, Jesper 
Hoem Vinogradoff, Leander Nesvold, Håkon Haarstad, 
Erlend Mebust, Lars Rolseth, Eivind Kulseth. I døra: Vera 
Stamnes Reinsberg, Ine Therese Kvello.

Foran: Stian Lund, Oda Valli, Aminda Grøntoft,  
Bak: Robin Tørum, Ingeborg Svendgård, Henrik Hægstad, 
Edel Kulseth Hovde, Peder Nervik-Klokkhaug; Jesper Hoem 
Vinogradoff, Solveig Tørum.
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ENDELIG NY MEGA-GUDSTJENESTE

«Håp i koronatiden»
Det er lenge siden Selbu menighet 
har arrangert noen virkelig alternativ 
gudstjeneste, slik som danseband-, 
heavyrock- eller blues-gudstjeneste. Nå er 
det på tide å ta opp tråden. 

Søndag 13. februar braker det løs, med store og små 
musikanter og medliturger. Temaet er knyttet til den 
vanskelige tiden vi er inne i under epidemien. Men 
håpet og troen på framtida skal stå i sentrum.

- Alternativ kirkemusikk 
Det startet med at NRK sparket i gang en alternativ 
gudstjeneste Selbukirka i 2009, med dansebandet 
Holmsve, godt hjulpet av Selbu Korensemble. I tiden 
etterpå arrangerte menigheten flere liknende gud-
stjenester, med forskjellig slags musikk. Ikke minst 
bidro Gjermund Lund og Ingrid Borseth Saasen til 
disse gudstjenestene. Men så ebbet det ut. 

Siden den gang har Selbukirka fått lydanlegg bereg-
net på mellomstore konserter, sceneplatå framme i 
kirka og fastmontert streaming-utstyr. Så alt ligger 
til rette for en vellykket kirke-opplevelse når me-
nigheten igjen inviterer til mega-gudstjeneste med 
alternativ kirkemusikk. 

Per Kvalvaag

Ingrid Borseth Saasen under Gospel-gudstjenesten. 

Gjermund Lund, Halgeir Græsli, Per prest og Selbu 
Korensemble under Heavyrock-gudstjeneste.

Lisbeth trosopplærer diskuterer spørsmåls-kort med 
konfirmantene

Ola kirketjener hadde de mest populære 
undervisningsstasjonene, om de ti bud og trosbekjennelsen. Volleyball-gruppa klar til innsats. 

Sveinung prest og Karina Reinås lærer bort Kyrie Eleison 
Rock.
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- Det var elendig vær i forkant av selve dugnaden, 
så jeg fryktet at folk ville vegre seg for å stille opp, 
så bløtt som det var. Men under selve dugnaden var 
været brukbart, og hele 40 personer møtte opp med 
river og annet utstyr, og alle gjorde som alltid en 
kjempeinnsats. I tillegg må jeg også ta med at svært 
mange er svært flinke til å stelle sine kjæres graver 
i  forkant av dugnaden, slik at de kan bli med på alt 
fellesarbeidet på hele kirkegården, sier Egil.

Imponert ovr dugnadsviljen
 - Jeg er rett og slett imponert over dugnadsviljen 
både hos dem som tilhører menigheten her i Selbu, 
og også hos mange som bor i andre kommuner, men 
som har sine kjære gravlagt her, sier han.

Viser respekt for dem som var her før oss
Kirkegårdene er kjent langt utenfor bygdas grenser 
for å være særdeles vakre og velstelte, og det er også 

Kirkegårdene holdes like fine som før
Lederen i kirkegårdsnemnda for Selbu 
kirke, Egil Jønland, roser bygdefolkets 
vilje til å stelle på gravene og på 
kirkegårdene. Også på høstens dugnad 
var det 40 arbeidsvillige dugnadsfolk som 
møtte opp.

kjent at mange som ikke har noen tilknytning til 
Selbu, gjerne tar turen hit for å oppleve hvor vakkert 
og velstelt det alltid er på kirkegårdene her, og for 
å oppleve den fred og ro som en finner her. Det skal 
bygdefolket være stolt av. For slik viser en at en 
har respekt for dem som var her før oss, og som la 
grunnlaget for de bygdene som Selbu og Tydal er i 
dag.

Alle bilde: Ola Dalheim

Per Olav Velve, Arnt Ivar Guldseth, Brit Åse Velve, og Gjertrud 
Laukvik

Det gjør godt med en kopp kaffe på dugnad. F.v. Hans Olav Sørensen, Harald Krogstad, Jon Høiås, Kjell Kulsetås, Jostein 
Aftret, Einar Sæther, Harald Bjarne Aune, Edvin Dahlø og halvparten av Olav Nykkelmo.
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Kjære foreldre
Gjennom året har vi mange arrangement vi kaller 
trosopplæringstiltak. Det er ting som barneklubb 
(4-6 år i Selbu og 4-8 år i Tydal), Tårnagent for 
3.klassinger, Lys Våken for 6.klassinger, utdeling 
av 4 og 6-årsbøker, invitasjon som konfirmant osv 
osv. Disse arrangementene inviteres til via brev, 
og vi har lov til å sende ut kun til våre medlemmer. 
Barn kommer i vårt medlemsregister som døpt.
 
Det hender stadig at barn som ikke er 
medlemmer/døpt ønsker å delta, noe vi synes er 
kjempeflott! Nytt av året er at foreldre/foresatte 
kan:

- Foreldre som er medlemmer kan registrere at de 
ønsker trosopplæringstilbud til barna sine som 
ikke er medlemmer/barna som ikke er døpt.
- Foreldre som ikke er medlemmer har mulighet 
til å registrere seg som trosopplæringsabonnenter 
og motta trosopplæringstilbud til barna sine som 
ikke er medlemmer/barna som ikke er døpt.
 
Dere kan derfor enkelt gå inn på minside: https://
kirken.no/nb-NO/om-kirken/minside/
 

Hilsen trosopplærer Lisbeth

Sirine Sletne serverer kakakaku til Hans Olav og Harald.Matpause for Jan Kåre Ekren, Inge Eidem, Ivar Sundal og 
Georg Trondseth.

John Borseth og lederen i kirkegårdsnemda Egil Jønland.
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Populært dokketeater i Tydal

Dokketeater har ikke vært så veldig vanlig i verken 
Selbu eller Tydal, men trosopplærer Lisbeth kan 
fortelle at det nye dokketeateret allerede er blitt 
kjempepopulært blant tydalsungene.
- De elsker dokketeateret, sier hun.

På barneklubben er det trivelig for alle
Barneklubben i Tydal er i hele tatt blitt et svært 
populært tiltak i kirkens regi i bygda. Den holder til 
på Servicebygget og er for barn som er fra 4 til 8 år. 
Når det er barneklubb, er det åpent fra kl 17 til 19, 
og i løpet av de to timene er det først fri lek, deretter 
samlingsstund, kreativ aktivitet og kveldsmat. Det 
er Lisbeth som står for aktiviteten i barneklubben 
sammen med konfirmanten og foreldrene.

I Tydal kirke neste gang
Den neste barneklubben i Tydal vil bli tirsdag 
21. desember, men alle må merke seg at denne 
klubbkvelden vil bli i Tydal kirke. Informasjon om 
barneklubben legges  ellers ut på Facebook-siden:  
«Tydal barneklubb – Foreldregruppa».
 -  Alle barn i alderen fra 4 til 8 år, også nye, er alltid 
velkommen i Barneklubben, sier Lisbeth Sørflakne.

Barneklubbene i både Selbu og Tydal har i 
år fått prosjektmidler fra Selbu Sparebank 
til å kjøpe inn dokketeater til klubbene. I 
Tydal er en allerede godt i gang.

Lisbeth forteller barna i barneklubben om dokketeateret. På bordet står skattekista med skatter hver barneklubb.
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Klubben holder til i tilrettelagte rom i kjelleren på 
menighetshuset. Midt i sentrum finnes dette tilbudet 
hver onsdag i skoleåret fra kl 14-18. Hit er alle 
velkommen, og kan boltre seg med biljard, airhockey, 
bordtennis, film, brettspill, en sofakrok eller rundt et 
kjøkkenbord med tegnesaker eller nybakt pizza på 
tallerken. For kiosksalg til en billig penge er også ett 
av tilbudene, og Lisbeth Sørflakne og Kjersti Bjørling 
Bakken disker opp med godluktene alternativ, 
og gleder seg over endelig å ha åpent hus igjen. 
Velkommen! 

For informasjon se facebook: ungdomsklubben i 
Selbu

Ungdomsklubben i Selbu
I flere år har denne ungdomsklubben 
eksistert i forskjellig form, og har i de siste 
åra fungert som et fristed for ungdom i 
ungdomsskolealder. Etter korona kom 
har klubben som det meste annet ligget i 
dvale, og nye klubbungdommer er kanskje 
derfor ikke klar over dette gratis tilbudet.

Erlend Mebust sikter seg inn på biljardbordet med ivrige tilskuere.

Blide åttendeklassinger på ungdomsklubb. F.v. Sandrine 
Rolstad, Ida Marie Wedø Vermstad, Maren Hårstad, Silje 
Therese Welve, Anniken Uglem og David Rønsberg.

Avslapping i sofakroken. F.v. Henrik Hægstad, Robin Tørum, 
Leo Johansen, Sandra Lund og Mia Jønland. 

Foto: Oda Cecilie Folde.
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Slekters Gang
GravlagteDøpte

Døpte

Vigde

Vigde

Gravlagte

SELBU

TYDAL

10.06.21 Matilda Rolseth 
13.06.21 Mari Øverbømoen Lynum 
11.07.21 Aria Nervik Eggen 
11.07.21 Martin Garberg (3) 
11.07.21 Ane Græsli 
11.07.21 Julie Havdal (7) 
11.07.21 Nora Renå Moen 
11.07.21 Ada Waal Tørum (2) 
29.07.21 Anna Storflor Hagen (1) 
15.08.21 Lilly Haarstad 
15.08.21 Amanda Olsen Mogård 
15.08.21 Bjørn Stokke 
05.09.21 Astri Hansen Bjerkan (5) 
05.09.21 Olav Bjerken Jørgensen (4)  
05.09.21 Enya Bolli Kiltvik 
05.09.21 Sander Røkke 
05.09.21 Iris Bue Stokke 
26.09.21 Halvard Høiby Bromset 
03.10.21 Eda Dasipal Zorlu 
17.10.21 Ludvik Lund Tronstad 
14.11.21 Alma Garberg 
14.11.21 Amalie Wik Hjeldnes 
28.11.21 Kaja Øien Frydenberg 
28.11.21 Jon Fuglem 
28.11.21 Henrik Mebust-Kjelby

19.06.21 Trine Malen Hagen Fureli og  
  Pål Korsnes Støylen 
14.08.21 Christina Brekke Trondseth og  
  Torstein Korsvold

11.06.21 Jan Kjetil Stokmo 
18.06.21 Erik Malm Langli 
25.06.21 Magnhild Flønes 
29.06.21 Tore Dyrdal 
13.07.21 Eva Gunharda Bakken 
26.08.21 Aud Johanne Strøm Overvik 
31.08.21 Lillian Guldseth Dahlø 
01.09.21 Ola Haave 
15.09.21 Turid Helga Kjeldstad 
01.10.21 Ingveig Kulseth Pedersen 
19.10.21 Marit Møllenhus 
22.10.21 Lill Kristin Kulsetås Fuglem 
22.10.21 Leiv Uglem 
29.10.21 Halvard Kulseth 
29.10.21 Aslaug Jensen 
09.11.21 Mary Helene Renå 
09.11.21 Per Modulf Moslet 
11.11.21 Per Evjemo 
11.11.21 Ane Elisabeth Langseth

20.06.21 Magnus Græsli Hegseth (10) 
04.07.21 Sverre Græsli Aftret (9) 
04.07.21 Signe Aas Lundereng (6) 
18.07.21 Live Synnøve Græsli Grove 
05.09.21 Mari Dahlen (8) 
19.09.21 Johannes Osgjelten Aspen 
19.09.21 Oskar Græsli 
24.10.21 Bailey Mikalsen Eggen 
24.10.21 Ole Johan Østby

03.07.21 Vanja Pedersen og Gaute Kirkvold

14.07.21 Ingeborg Rønning 
28.07.21 Henry Græsli 
05.08.21 Agnes Svelmo 
08.10.21 Einar Nordset Hilmo 
08.10.21 Odd Ingvar Svelmoe 
12.10.21 Ragnhild Brandsfjell 
16.11.21 Odd Ivar Flakne 
16.11.21 Solveig Hilmo 
23.11.21 Ola Aune
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K I R K E K A L E N D E R
D E S E M B E R  -  J U N I

YY
Returadresse: Selbu & Tydal menighetsblad, 7580 Selbu
Blad i fulldistribusjon

19.12. GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 12.00 
ved Per Kvalvaag. 
19.12 ALLSANG 
Selbu kirke kl. 17.00 
20.12 KONSERT 
Selbu kirke kl. 19.00 
Henrik´s jul. 
23.12 ANDAKT 
Tydal helsehus kl. 15.00 
ved Per Kvalvaag. 
24.12. JULAFTEN: 
Familiegudstjeneste  
Selbu kirke kl. 14.00 
ved Sveinung Tennfjord. 
Familiegudstjeneste  
Selbustrand kirke kl. 16.00 
ved Sveinung Tennfjord. 
Familiegudstjeneste  
Tydal kirke kl. 14.30 
ved Per Kvalvaag. 
25.12. JULEDAG:  
Høytidsgudstjeneste  
Selbu kirke kl. 12.00 
ved Sveinung Tennfjord. 
Julegudstjeneste 
Stugudal kapell kl. 12.00 
ved Per Kvalvaag.  
Julegudstjeneste  
Flora kapell kl. 16.00  
ved Per Kvalvaag. 
16.01 GUDSTJENESTE 
Tydal helsehus kl. 16.00 
20.01 DÅPSDAGSHILSEN 
Selbu kirke kl. 17.00 
Familiegudstjeneste. 
23.01 GUDSTJENESTER 
Tydal kirke kl. 11.00 
Selbu kirke kl. 11.00 
06.02 LYSVÅKEN-GUDSTJENESTE 
Stugudal kirke kl. 12.00 
13.02 HÅP I KORONATIDA 
Musikk-gudstjeneste i Selbu kirke kl. 18.00 
med store og små musikanter ved Per 
Kvalvaag.

15.02. KARNEVALSGUDSTJENESTE 
Servicebygget i Tydal kl. 17.00 
20.02. GUDSTJENESTER 
Selbu kirke kl. 11.00 
Selbu sykehjem kl. 16.00 
03.03. KARNEVALSGUDSTJENESTE 
Selbu menighetshus kl. 17.00 
04.03. UTENDØRS BØNNEVANDRING 
ved Selbu kirke kl. 18.00 
Kvinnenes internasjonale bønnedag. 
06.03. AGENTGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved tårnagentene. 
20.03. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
27.03. GUDSTJENESTER 
Tydal kirke kl. 11.00 
Selbustrand kirke kl. 11.00 
03.04. GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 12.00 
10.04. PALMESØNDAGS- 
GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
14.04. SKJÆRTORSDAG: 
Påskeandakt  
Hersjøhytta kl. 12.00 
Påskeandakt  
Gammelvollstoggo kl. 13.00 
Gudstjeneste  
Selbu sykehjem kl. 16.00 
Påskemåltids-gudstjeneste 
Tydal kirke kl. 18.00 
Nattverd. 
15.04. LANGFREDAG: 
Scootercross-andakt  
Stuguvollmoen kl. 11.50 
Påskegudstjeneste  
med pasjonsdrama. 
Stugudal kapell kl. 18.00 
17.04. PÅSKEDAG: 
Høytidsgudstjeneste  
Selbu kirke kl. 12.00  
Gudstjeneste  
Tydal helsehus kl. 16.00

01.05. 1. MAI-GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 12.00 
05.05. PROSJEKTGUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene. 
12.05. PROSJEKTGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 18.00 
ved konfirmantene. 
14.05. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Tydal kirke kl. 11.00 
17.05. GUDSTJENESTER: 
Familiegudstjeneste 
Selbu kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Selbustrand kirke kl. 13.30. 
Gudstjeneste 
Tydal kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste 
Flora kapell kl. 16.30 
21.05. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Selbustrand kirke kl. 11.00 
22.05. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
for Øverbygda og Vikvarvet. 
22.05. *DÅPSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 13.30 
28.05. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
for Innbygda. 
29.05. KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
for Mebond. 
05.06. GUDSTJENESTE 
Selbu sykehjem kl. 16.00 
12.06. GUDSTJENESTE 
Selbu kirke kl. 11.00 
Selbustand kirke kl. 13.30 
*Dåpsgudstjeneste.

*) Dåpsgudstjenester merket * bortfaller 
dersom det ikke meldes dåp. Dåp er mulig 
ved de fleste gudstjenester etter avtale 
med Kirkestua. Forbehold om endringer i 
lista – se Selbyggen.


